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Bahçeşehir Belediye Başkanı KEMAL AYDIN, "Ben hukuku 'bir defalığına', 'birilerinin 
gönlü olsun' diye yıktırmam" 

 

Bahçeşehir Belediye Başkanı Kemal Aydın ile son zamanlarda Bahçeşehir’in gündemindeki her 
konu hakkında konuştuk. Bu tip söyleşiler genellikle zor olur. Kaçamak cevaplar, yuvarlak sözler 
hem soru soranı hem okuyanı yıldırır. Başkan Kemal Aydın böyle yapmadı. Aklıma takılan her 
soruya, dürüst, açık sözlü ve direkt cevaplar aldım.  Halkına politikacı gibi değil devlet adamı 
olarak yaklaşan ve sorduğum herşeyi açık yüreklilikle yanıtlayan Belediye Başkanımıza teşekkür 
ediyorum.   

Mehtap Erel: Neden Bahçeşehir’de Anavatan Partisi’nin ilçe başkanlığı yok?  

Kemal Aydın: Ben Belediye Başkanı seçildiğim anda hemen ANAP İlçe Başkanlığı’nı kapattım. 
Çünkü burada hiçkimsenin Belediye Başkanlığı’nı almış bir partinin adamı olarak dolaşmasını 
istemedim. Bu anlamda ben her türlü rozet takılmasına da karşıyım, ben takmadığım gibi 
onaylamadığım da bir hadisedir. Neden bir insan siyasi bir kurum yada herhangi bir sosyal 
oluşumun rozetini yakasında taşımak ister? Oradan o kurum vasıtasıyla bir takım ayrıcalıklar elde 
edebilmek için. Kişilerin kendilerine imtiyazlar yaratma çabasına karşı olduğumdan Anavatan 
Partisi İlçe Teşkilatı Bahçeşehir’de bulunmamaktadır. Ayrıca herkesin çok iyi bildiği gibi, benim 
halkım partime değil bana oy vermiş, Kemal Aydın’ı Belediye Başkanı olarak görmek istemiştir. 
Bana güvenen, beni seven halkım için ben partili kimliğimi seçim biter bitmez çıkarmış, Belediye 
Başkanı olarak çalışmalarıma başlamışımdır. Benim Belediyem, evrensel, bütün renk ve görüşleri 
bünyesinde taşıyan ama yasanın ve hukuksal oluşumun da dışına asla taşmayan bir yönetim 
olarak kurulmuştur.   



M.E: Bahçeşehir en son seçimlerde niye en zayıf partinin adayına oy verdi? Neden 
Kemal Aydın %74 oy aldı?  

K.A: Benim görüşüm; vatandaşım yüzü gülen, dürüst, ilkeli, Atatürk ilke ve inklaplarına bağlı, 
hukuka saygılı, kendi ve halkıyla barışık, samimi, içten, sorunları elinden geldiğince çözmeye 
çalışan, çözüm üreten bir insan olarak beni sevdi. Eğer vatandaş iktidar gücü ile hizmet isteyen 
bir vatandaş olsa beni seçmezdi. Sonuna kadar söyleyeceğim, beni seçtiler çünkü“sen 
çocuklarımızın, eşimizin, büyüklerimizin mutluluğu, huzuru ve güveni için, burada kal, 
yapabildiğin kadarını yaparsın yapamadığını bize izah edersin ama bizim başımızda 
sen dur” dedi halkım bana.   

M.E: Bahçeşehir Üniversitesi’nin gidişinde diğer sıkıntıların yanı sıra, Belediye ile bir 
türlü mutabakata varılamıyor olması da gündeme geldi. Bu konuda ne söylemek 
istersiniz?  

K.A: Ben hukuğu “canım bir defalığına”, “birinin gönlü olsun diye” bozamam. Böyle 
şeylerin sonu gelmez, yarın başkası gelir oda “ya benim içinde şöyle yapalım” der, olabilir mi 
böyle birşey? Şunu belirtmek isterim, benim Bahçeşehir Üniversitesi’nin kuruluş aşamasında çok 
büyük desteğim vardır, ayrıca Süheyl Batum’un rektörlüğüne de çok büyük desteğim olmuştur. 
Sayın Süleyman Demirel’in yeri belli, kendisine sorsunlar. Bahçeşehir Üniversitesi’nin 
kurulmasında ve Bahçeşehir sosyal hayatına katılmasında en büyük yardımcılarından biri de ben 
olmuşumdur. Fakat bir rektörün hukuk adamı kimliğinin sorgulanmasına sebep olacak 
açıklamaların sırf patronlarının yüzünden yapmasından da hicap duymaktayım. Nasıl bir Hukuk 
Profesörü kalkıp “aslında imar iznine uymuyordu ama iki üç metreden birşey olmaz biz yinede 
yapalım dedik ama belediye izin vermedi” gibi bir açıklama yapar hayretler içindeyim. Benim 
Başkanlığım söz konusu olduğu müddetçe ben hiçkimse ama hiçkimse için, üç metre 
ordan yer alalım, iki metre buraya birşey konduralım yaptırmam. Kanun ve nizamla 
belirlenmiş çizgilerin dışına bir takım kurumları memnun etmek için çıkmam. Ben böyle bir insan, 
böyle bir başkan olmadığım için Bahçeşehir halkı iki seçim üstüste –hemde iktidar partisi 
olmadığımız halde- bana, Kemal Aydın’a oy vermiş beni tekrar tekrar Başkan seçmiştir. Ben beni 
seven ve güvenen halkıma asla ihanet etmem.  

M.E: Eski Büsam, yeni Kilisli’nin hizasında, portatif yurtlar eklemek istemişler ama 
oradaki dereye mesafe sorun oluyormuş.  

K.A: Sayın Batum’un söylediği hadisenin benimle bir ilgisi yoktur. Tamamen Büyük Şehir 
Belediyesi ile alakalı bir durumdur. İSKİ’nin koymuş olduğu bir “mutlak koruma alanı” 
yönetmeliği vardır, tamamen İSKİ ile yetkilendirilmiş bir konudur. Benim Belediye 
Meclisi’min karar alıp uygulayabileceği bir şey zaten olmamakla birlikte, olsaydı bile hiçkimse 
için hukuğu “bir defalığına” delmem söz konusu olamaz, bir hukuk adamının da bunu 
istediğini alenen beyan etmesi sadece düşündürücüdür. Demokrasi, hiçkimsenin maddi 
zenginliğine ve gücüne tanınan imkanlar değildir.   

Beni asıl rahatsız eden bu açıklamalar değil, benim halkıma yöneltilen eleştiriler olmuştur. Ben 
Bahçeşehir Belediye Başkanı olarak benim halkıma, benim esnafıma yöneltilen her 
türlü eleştiri yada suçlamada müdahale ederim. Röportajınızda, “biz burada böyle bir 
çalışma yaptık katılan olmadı, şöyle yaptık kimse ilgilenmedi, esnafa gittik kabul etmedi” gibi, 
Bahçeşehir halkına yönelik eleştiriler olmuştur. Sanki Bahçeşehir halkı ve esnafı, bencil, kültürsüz, 
ilgisiz insanlar gibi. İşte bu noktada ben müdahale etmek ve cevap vermek durumundayım. Ben 
bu halk tarafından seçilmiş, inanılmış ve güvenilmiş bir Başkan olarak hiçkimsenin halkıma bu 
şekilde bir ithamla gelmesine sessiz kalamam. Benim vatandaşım herşeyin önünde gelir.  



Yer problemi ile ilgili olarak da; küçük bir belediyeyi yetkisi olmayan konularda sıkıştırmak hukuğa 
uymaz. Arazi tahsis edilecekse Milli Emlak’tan alınır, onun dışındaki konuları zaten YÖK’e bağlıdır. 
Bahçeşehir’in girişindeki alanın üniversite kampüsü olabilmesi için gerekli çalışmalarına ben de 
yardımcı oldum. Belediye meclisinin 10 kişisi Anavatan Parti’lidir, 9 kabul oyu ile orası kampüs 
alanı olarak seçilmiştir. Bu arada kendi üniversitelerinin patronunun benim karşımda CHP’den 
aday yaptığı kişi oranın üniversite olmaması için de hayır oyu vermiştir. Bu konudaki tüm 
dökümanları da hem size sunuyorum, hemde Bahçeşehir Belediyesi şeffaf bir belediyedir, görmek 
isteyen herkes için bu dökümanlar buradadır.   

Tekno Park yapmak istediler, elimden gelen yardımı yaptım, bunun da tüm yazışmaları burada, 
size de vereceğim bunları, ben her türlü desteği verdim ama olmadı, bir sorumlu bulunması 
gerekiyordu. Çünkü basın da üzerlerine gidiyor, “Hani Harvard’la Yale ile yarışacak 
üniversite, hani Sabancı’yla Koç’la yarışacak kampüsünüz?” diyorlar, bunlarda 
“ belediye izin vermedi, yapamadık, en sonunda da da taşınmak zorunda kaldık” diye 
açıklama yapıyorlar ama hal böyle değil, biz onlara her türlü desteği verdik, onlar burada 
bilim adamı yetiştirecek kadar ciddi yatırımlara girmek istemedikleri için gittiler, 
orada daha havada daha hafif bölümlerle ticari hayatlarına devam ediyorlar, olan 
bitenden de küçücük bir belediyeyi sorumlu tutarak kamuoyu vicdanında kendilerini aklamaya 
çalışıyorlar, durum bundan ibarettir.   

M.E: Geçen ayki Belde Başkanları toplantısı ile ilgili neler söylemek istersiniz?  

K.A: Belde Başkanları toplanmışlar, meşru haklarıdır, çok iyi yapmışlar, ayrıca hem AK partili hem 
CHP’li hem DYP’li Belde Başkanlarının beyanatlarını okudum, son derece düzeyli, beyanatlar 
vermişler, kendilerini de tebrik ederim. Siyaset böyle yapılır, bayağılaşmadan, kaliteyi düşürmeden 
karşılıklı saygı çerçevesi içinde yapılması icab eder ve bizimki gibi kaliteli yaşam alanlarının da bu 
anlamda diğer belediyelere örnek olmaları gerekir.  

Ama bunun dışında bayağılıkla, çirkeflikle, iftirayla, ucuz işlere kaçmaya kalkanlar, fakirlik 
edebiyatı ile tribünlere oynayanlar karşısında da hukuka başvurmaktan çekinmeyeceğimin 
bilinmesini isterim, hukuksal platformlarda hakkımı arayacağım.   

  



 

M.E: Size yönelik, iktidar partisinin yaptığı icraatları –mesela yolların yapılacak olması 
gibi- kendi icraatınız olarak gösteriyormuşsunuz gibi bir eleştiri var, bununla ilgili 
olarak neler söylemek istersiniz?  

K.A: Bu yolları ben yapmıyorum, esas Bader bu yolları ben yapıyorum diye ortaya çıkıyor, kimse 
onlara “kardeşim sen kimsin ki yol yapıyorsun” diye hesap sormuyor. Sabah Gazetesi’nin emlak 
ekinde çıkan yazı dikkatli bir şekilde okunursa görülecektir ki ben “bu yolları ben yapıyorum” 
demiyorum Ben bu yolların yapılabilmesi için hem buradaki inşaat şirketlerine hem 
TOKİ’ye baskı uyguladığı söylüyorum. Benim yapabileceğim tek şey buydu zaten, bende 
bunu yaptığımı söylüyorum. Bu yolun buraya yapılması tabiki belediyenin işi değildi, hatta 
vatandaşlarımdan bana trafikle ilgili şikayet geldiğinde ben ısrarla bu konuda benim yetkilerimin 
belli olduğunu, bu yol için İstanbul Büyük Şehir Belediyesi’ne başvurulması gerektiğini 
söylüyordum. Şu anda bu yollar yapılıyorsa, yapılabilmesi için elbet ben gerekli yerlere baskı 
yaptım, benim çabalarım büyüktür ama yapan Büyükşehir Belediyesi’dir, şu ana kadar 
yapılamamış olması da yine Büyük Şehir Belediyesi’nin tasarrufunda bir durumdu.  

M.E: Peki nasıl oluyor da siz bu yolların yapılmasını üstünüze alıyormuşsunuz gibi 
algılanıyor dersiniz?  

K.A: Vallahi anlamıyorum. Ben sürekli olarak “bu belediye yeni çıkan belediyeler kanunu ile 
küçültüldü, topraklarım Esenyurt’a bağlandı, kaynaklarım elimden alındı, beni başarısız göstermek 
için her şart biraraya geldi” diyorum. Ben her fırsatta bu trafik sıkışıklığı ile ilgili yol problemi 
benden çıktı, Büyük Şehir Belediyesi’nin sorumluluk alanına girdi, mutlaka Büyükşehir Belediye’si 
bunları yapmak zorunda” dedim. Vatandaş diyor ki, “hiç yol yapılmayan yerlere bile yol kavşak 
yapılıyor, buraya niye birşey yapılmıyor?”  

Vatandaş herşeyin farkında. Belediye iktidar partisinden olmadığı için buraya yapılmıyor. Vatandaş 
herşeyi biliyor. Ama ben bu yolları buraya yapması gereken kurumlara, sistemi işletmesi için 
elimden geleni yaptım onunda altını çiziyorum. Ak Parti Belde Başkanı’na bu yolların Büyükşehir 
Belediyesi’nin sorumluluğu olduğunu, halkıma -birde kendisi- hatırlattığı  için teşekkür ediyorum. 



Bu yollar söz verildiği zamanda veya söz verildiği şekilde bitmez ise halkın nereye gitmesi 
gerektiğinin bir de kendisi tarafından altı çizilmiş oldu.  

Vatandaş IETT otobüslerinden de şikayetçi, “çok sıkışık” diyorlar, “en eski otobüsler 
burada” diyorlar, “Başakşehir’e en yeni otobüsler verildi” diyorlar.Yine diyorum ki; bunlar hep 
Büyükşehir Belediyesi’nin sorumluluğunda işler, ben çözüm adamı olduğum için, vatandaşımda 
buna alışmış, “ama siz çözersiniz” diye bize geliyor, ben çözemem işte, bakın İktidar partili belde 
başkanı, “o çözemez biz çözüyoruz” diyor, evet, benim vatandaşımın otobüs probleminin de 
çözülmesi gerekiyor, bunu da buradan hatırlatıyorum.   

Ayrıca, Büyükşehir Belediyesi bu çalışmaları cebinden yapmıyor. Resmi devlet bütçesinin 
%6 sı İller Bankası kanalıyla belediyelere dağıtılır. Bu paydan yapılıyor ne yapılıyorsa. Büyükşehir 
zaten toplanan vergilerden kendine düşen payla bu yatırımı yapmak zorunda, yapmaması bir 
hukuk devletinde suçtur. Bu dönem bu yolları bitirmezlerse vatandaşın bunu göz önünde 
bulundurması lazım, ben vatandaşımdan aldığım %74’lük yetkiyle Büyükşehir’e baskı 
uyguluyorum benim yapabileceğim budur.   

M.E: Acaba bu “meşhur” emlak eki kapılara dağıtıldı diye mi siz üstleniyorsunuz 
yolları sanıldı?  

TOKİ çoğaltıp dağıttı bu emlak ekini kapı kapı, zannediyorum ben dağıttım zannettiler, 
yapılan işin üzerinden kendi reklamımı yapıyorum zannettiler ondan rahatsız oluyorlar ama böyle 
birşey yok. Ama şunun da tekrar edilmesi lazım, bu çalışmaların yapılması için yapabileceğim tek 
şey baskı kurmaktı bende onu yaptım.  Ben vatandaşıma 1 yıl buralardan ev almayın dedim, 
vatandaşım da beni dinledi almadı, bu seferde müteahhitler gidip TOKİ Başkanına baskı yaptı. 
TOKİ Başkanı da beni aradı, “toplanalım konuşalım” dediler. Biz de toplandık, “tamam yolu 
yapıcaz siz açıklamanızı  yapın ki insanlar ev alımına başlasınlar” dediler. Karayolları da –aslında 
kendi bütçesinden yapması lazım-  para harcamak istemiyor. Ben müteahitleri, TOKİ’yi ve 
karayollarını biraraya getirdim bu çalışmalar yapılsın diye.   

M.E: Yeşil alanların kullanımı ve gölet bölgesindeki inşaatlarla ilgili bir huzursuzluk 
yaşanıyor, bütün yeşil alanlar istimlak mı edilecek, gölette neyin inşaatı var gibi 
endişeler var halkta. Geçenler de gölet bölgesinde Bader’le bir sıkıntı da yaşandığı 
söylentisi de var, bunlarla ilgili neler söylemek istersiniz?  

K.A: Sürekli belediyeyle didişen Sivil Toplum Örgütü olmaz. Bahçeşehir halkının gözünde Kemal 
Aydın değersizleştirilemez. Ben göletin %70 lik kısmını geri aldım, orada çeşitli 
düzenlemeler yapıyorum, dünyanın en güzel yeşil alanını yapacağım oraya, nasıl 
Pazartürk’ü yaptım, o zamanda buraya karşı çıkanlar oldu, Bahçeşehir’e pazar gelmesin diye, 
sonra bir baktılar Türkiye’nin en güzel pazarını yapmışım, herkes bizi örnek alıyor. Gölet içinde 
diyorum ki; en güzel yeşil alanı yapıp Bahçeşehir’lilerin hizmetine açacağım. Ancak yurtdışında 
görebileceğiniz tipte su perdeleri yaptıracağım ve orası sadece Bahçeşehir Aile 
Hekimliği’nden kimlik kartı almış, Bahçeşehir’de yaşayan halkın kartını okutarak 
girebileceği, benim halkıma özel bir yer olacak ve benim halkıma hediyem olacak. 
Fakat Bader benim orada yapacağım çalışmayı da çirkinleştirmeye uğraşıyor, benim oradaki iş 
arabalarımın önüne araba parkedip iş yavaşlatılmaya çalışıyor, o bölgeden geçen araçlar 
durudurulup “bakın yeşil alanlar mahvoluyor” diye propaganda yapılıyor, ben yeşil alanı 
mahvetmiyorum, orası çok daha güzel bir park alanı olacak. Sadece Bahçeşehir halkının 
girebileceği bir park projesine dönüştürüyorum, bir daha benim çalışanlarım bu şekilde 
engellenirse yada halkıma yalan beyanat verilirse de hukuki yollara başvuracağımı buradan 
bildiriyorum. Benim belediyem savunmasız değil, ben savunmasız değilim, hakkımı 
savunmaktan çekinmem, kendilerine pay çıkarmak benim üzerimden siyaset yapmak 



da kimseye fayda getirmez. Çünkü Bahçeşehir halkı beni çok iyi tanır, ben bir şey için “çok 
güzel yapacağım” diye söz verdiysem benim halkım sözümde duracağımı bilir.    

M.E: Her yerde yeniden inşaatlar başlamış gibi bir görüntü halkı geriyor sanırım.  

K.A: İmar Müdürlüğü burada, gidip bakın, 1982’den bu yana yapılmış imar planları ortada, bunu 
söyleyenlere biz dosyalar halinde imar planlarını gönderdik, işin doğrusunu biliyorlar, ama 
belediyeye sataşmak için aynı söylemlerine devam ediyorlar. Şu anda inşaat yapılan yerler 
zaten yeşil alan görünmüyorduki, Emlak Bankası iflas edince oralar yapılamadı, uzun 
süre boş kalınca halk yeşil alan zannetmeye başladı, TOKİ’ye geçince imarda görünen 
çalışmalar tekrar hız kazandı, ama diyorlar ki “belediye yeşil alanları mahvetti”, olur mu böyle 
birşey? Gitsinler imar raporlarına baksınlar.   

M.E: Sadece Bahçeşehir’lilerin gireceği bir yer halkın istediği birşey olsa da nasıl 
mümkün olacak?   

K.A: Kimse bana fakirlik edebiyatı yaparak, Esentyurt da gelir, Avcılar da gelir, demesin. 
Bahçeşehir’in göletine sadece Bahçeşehir Belediyesi Aile Hekimliği kartı olanlar optik okuyuculara 
okutup girebilecek. Bahçeşehir Kartı olmayan gölete giremeyecek. Bahçeşehir’li, misafiri gelirse 
kendi yanında içeri alabilecek.  

M.E: Peki, ülkemizin sıcak gündemi ve Cumhuriyet Mitingi olarak anılan gösterilerle 
ilgili neler söylemek istersiniz?  

KK.A: Türkiye, bu kadar yoğun ve coşkulu katılımın olduğu toplantı ve gösterilere ilk kez tanık 
oluyor. Bu sesi duymak, anlamak lazım. Demek ki vatandaşların Cumhuriyet ve değerlerine karşı 
hassasiyetlerini göstermeleri gerektirdiği bir durum var. Cumhuriyet ve değerlerine yönelik hiç de 
iyi olmayan gündemler, gelişmeler ve olaylar var. Buna kulak tıkarsanız, duymazlıktan gelip birkaç 
bin kişinin marjinal tepkisi olarak bakarsanız yanılırsınız diyor.   

M.E: Siz de katıldınız mı? 

K.A: Tabi katıldım.  

M.E: Sizce bu mitinglerin nasıl okunması gerek? 

K.A: Ankara ve İstanbul’da yapılan ve gerçekten de Cumhuriyet adına yakışır bir biçimde sakin, 
patırtısız gürültüsüz, gayet çağdaş ve ne yaptığını bilen insanların katıldığı bu miting bir kararlılığı 
ve kararsızların gücünü, hissiyatını gösteriyor. 

Ortak bir dilde, ortak bir ülküde, ortak bir kaygıda, ortak bir hissiyatta bir araya gelen ve her tür 
sosyal, siyasi eğilimden olan bu insanlar tek bir şey için omuz omuza verebiliyorlar. Ama bu 
tepkiyi her kim ki kendilerine mal eder, bu doğal, haklı ve kendiliğinden ve en önemlisi de sivil bir 
muhtıra olan bu mitingi her kim ki anlık siyasal çıkarlar uğruna nalçacı keseri gibi kendine 
yontmaya çalışırsa yanılacaktır. Çünkü bu tepkinin en önemli metinlerinden biri de “Birleşin” 
“ayrılıklarınızı değil ortak yanlarınızı ön palana çıkararak yaklaşın, bütünleşin”dir. 

Bahçeşehir’den mitinge gitmek isteyenlerin başvurması üzerine birçok araçla Bahçeşehirliler’in 
intikalini sağladık. Ben de eşim ve çocuklarımla birlikte katıldık mitinge. Çok etkiledi beni. Birleşin 
çağrıları, Cumhuriyete sahip çıkan milyonların sesi. Türkiye’nin buna ihtiyacı varmış. İyi ki de 
olmuş ve bundan böyle de devam eder diye düşünüyorum.   



Bu çağrının gündemde olan cumhurbaşkanlığı ile de doğrudan hem de göbeğinden bağlantısı var.  

Çünkü, Cumhurbaşkanlığı makamı, bu ülkenin topraklar üzerinde yaşayan, inancı, siyasal 
düşüncesi, kültürel kökü ne olursa olsun Türk vatandaşı olan herkesi temsil eden bir makamdır. 
Bu makam, hükümetin bir bakanlığına bağlı ve daha iyi hizmet verebilmek için daha iyi 
çalışabileceğiniz bir genel müdürün atanması olarak algılanacak bir makam değildir.   

M.E: Anayasa, Cumhurbaşkanının Meclis tarafından nasıl ve ne zaman seçileceğinin 
açıkça söylüyor. Meclis de seçmek istiyor.  

K.A: Doğru, Cumhurbaşkanını meclis seçer.  

Ama hiçbir cumhurbaşkanlığı adaylığı bu kadar muamma haline getirilmediği,  Hükümet adayını 
ilan etmemek için adeta naz yaptığı, bir yığın acabalara neden olduğu bir gerçek. Hükümet adayı 
için “bekleyin”, “hepiniz çok şaşıracaksınız”, “şok olacaksınız” gibi açıklamalar vatandaşları tedirgin 
ettiği de gerçek.  

Bu makam için en geniş uzlaşmayı bulmaya çalışmak, aramak çoğunluğu elinde bulunduran 
hükümetin demokrasiye olduğu kadar bu makama olan yaklaşımını gösterir. Ama hükümet bunu 
yapmadı, ana muhalefetin de katkısıyla bu denli önemli ve anlamlı olan kurum mahkemelik hale 
geldi. Bu Türkiye’ye, Atatürk Cumhuriyetine, bize bu ülkeyi kanlarını canlarını vererek emanet 
eden ecdadımıza yakışıyor mu? Hayır.  

M.E: Genelde -özellikle politikacı kimliği de olan kişilere- çok direkt sorular 
sorulamayabiliyor. Benim “bana şunları şunları sormayın” dedikleri için röportaj 
yapmaktan vazgeçtiğim çok insan oldu. Sorduğum hiçbir soruyu yanıtsız 
bırakmadığınız ve daha da önemlisi içtenlikle cevapladığınız için teşekkür ederim.  

K.A: Sizin şahsınıza olan itimatım, bilginize ve eğitiminize olan güvenim sebebiyle bu mülakatı 
size vermeyi uygun gördüm yoksa bütün ulusal medya kanallarını da kullanarak aynı açıklamaları 
yapabilirdim. Yazılarınızı ve çizginizi çok beğeniyorum. Size bir büyüğünüz olarak önerim bu 
çizginizi hiç bozmadan çalışmalarınıza devam etmeniz olacaktır.  

  

Bu yazının tüm hakları Mehtap Erel ve Pazarola Dergisi'ne aittir. 

 


